
Vážení rodiče, 

chceme být připraveni na distanční výuku, pokud nastane. Společně jsme se dohodli, že budeme 

pracovat v jedné platformě, a to je MS Teams. Žáci různých ročníků ve škole aktuálně procházejí 

proškolením, ale protože je jedna ukázková hodina málo, chceme trénovat zadávání úkolů v MS 

Teams i před případnou distanční výukou, abychom byli na ovládání této aplikace zvyklí a nebyl pro 

nás případný přesun tak náročný. 

V příloze tedy zasílám postup pro přihlášení. Postupně je žákům ukazováno, jak v MS Teams mají 

pracovat. Ne všechny třídy mají předmět ICT, kde je trénink součástí výuky, proto prosím buďte 

trpěliví. Snažíme se zkombinovat kapacity učitelů ICT a počítačové učebny s rozvrhy jednotlivých tříd. 

Kdyby nastal při přihlašování nějaký problém, který nedokážete vyřešit, můžete se na mě obrátit 

nejlépe e-mailem. 

S pozdravem, 

Pavla Šulcová 

sulcova.pavla@zs28rijna-zamberk.cz 

 

mailto:sulcova.pavla@zs28rijna-zamberk.cz

